АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2015  № 62
п.Керамкомбинат

	О внесении изменений в постановление администрации от 09.01.2013 № 3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации № 3 от 26.01.2013 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Промышленного сельсовета» следующие изменения:
1.1. пп. 3.2.3. ч.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«До 01 июня текущего года представить планы проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на следующий год на согласование в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.».
	    2.Обнародовать данное постановление на сайте администрации Промышленного сельсовета.

Глава  Промышленного сельсовета 					В.А.Антонов